
Uchwała Nr 51/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie powołania Pani prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. 

Jolanty Zalejskiej-Fiolki na funkcję Dziekana Filii w Bielsku-Białej 

 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała 

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie powołanie Pani prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Jolanty Zalejskiej-

Fiolki na funkcję Dziekana Filii w Bielsku-Białej od dnia 01.10.2023 r. do dnia 31.08.2024 r.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 

 

 


